東大阪支内第３３号

令和７年４月１５日

保護者の皆様へ

大阪府立東大阪支援学校

                            校 長  藤野 洋子

令和７年度の主な学校行事（予定）について（お知らせ）

令和７年度の主な学校行事（予定）は、下記のとおりですので、お知らせいたします。

なお、行事日程および下校時刻は、変更になる場合がありますので、毎月配付する行事予定

表および令和７年度時刻表で、ご確認いただきますようにお願いいたします。

（小：小学部）（中：中学部）（高：高等部）（普：高等部普通課程）（生：高等部生活課程）

記

【1学期】

４月

    ７日（月）  令和７年度入学式（11:50下校）

   ８日（火）  第１学期始業式（10:50下校）

   ９日（水）・１０日（木） 特別時間割（短縮授業）（11:50下校）

  １１日（金）  給食開始（全校一斉）

  １１日（金）１４日（月）１５日（火）小特別時間割(短縮授業)（下校１便 13:10下校）

＜４月１１日（金）～ 中・高：通常下校（15:10下校）＞

  ２１日（月）～２５日（金） 家庭訪問・懇談期間（13:30下校）

５月

  １日（木）  学校創立記念日＜児童生徒休業日＞

  ９日（金）  進路懇談会（普１）

  １６日（金）  進路懇談会（高３）

  ２４日（土）  第４９回運動会（15:10下校）

  ２６日（月）  振替休業日

  ２９日（木）  運動会予備日

６月

   ３日（火）  遠足（小５・６）

５日（木）  授業参観（高） 進路懇談会（高２）

５日（木）・６日（金） 進路学習（生２）

５日（木）・６日（金） 宿泊学習（中２）

   ９日（月）～７月１７日（木） プール学習

  １０日（火）  遠足（小３・４） 進路懇談会（生３・職安）

１２日（木）  進路懇談会（生１）

１２日（木）・１３日（金） 宿泊学習（普２）

１３日（金）  校外学習（生３）

１６日（月）  進路懇談会（小・中）

１６日（月）～２４日（火） 参観週間（中）

１６日（月）～７月１１日（金） 企業体験実習（生３）

１７日（火）  遠足（中１）

１９日（木）  遠足（小１・２）

  ２０日（金）  校外学習（生２）

２６日（木）  進路懇談会（高３・福祉）

２６日（木）～７月２日（水） 参観週間（小）

３０日（月）～７月４日（金） 全校懇談週間

７月

２日（水）  全校１便下校（13:30下校）

４日（金）  校外学習（普１・生１）

 ７日（月）・８日（火） 学校見学会

１０日（木）・１１日（金） 宿泊学習（小５・６）

１７日（木）  給食終了

  １８日（金）  第１学期終業式（10:50下校）

  ２１日（月）～８月３１日（日） 夏季休業日

８月

  １１日（月）～１５日（金） 学校閉庁日

【２学期】

９月

   １日（月）  第２学期始業式（10:50下校）

   ２日（火）  給食開始

   ２日（火）・３日（水） 小特別時間割（短縮授業）（下校１便 13:10下校）

１８日（木）・１９日（金） 宿泊学習（生２）

２２日（月）  授業参観（中）

３０日（火）  校外学習（小） 授業参観（高）

（裏面記載有り）

１０月

２日（木）  校外学習（小）

７日（火）  校外学習（小）

８日（水）～１０日（金） 修学旅行（普３）

  １６日（木）・１７日（金） 修学旅行（中３）

  ２０日（月）  学校見学会

１１月

   ８日（土）  土曜参観（15:10下校）

  １０日（月）  振替休業日

１３日（木）  校外学習（中）

２０日（木）  校外学習（中） 生普合同活動（高２）

２１日（金）  校外学習（普１）

２６日（水）  校外学習（普２）

２７日（木）  校外学習（中） 生普合同活動（高１）

２８日（金）  芸術鑑賞会

１２月

２日（火）・４日（木） ２学期末懇談会[希望制]（中）

３日（水）～ ５日（金） 修学旅行（生３）

８日（月）～１２日（金） ２学期末懇談週間[希望制]（普）

８日（月）～１９日（金） ２学期末懇談週間[希望制]（生）

９日（火）  授業参観・学年懇談（小）

２３日（火）   給食終了

  ２４日（水）  第２学期終業式（10:50下校）

  ２５日（木）～１月７日（水） 冬季休業日

  ２９日（月）～１月３日（土） 学校閉庁日

【３学期】

 １月

   ８日（木）  第３学期始業式（10:50下校）

   ９日（金）  給食開始

   ９日（金）・１３日（火） 小特別時間割（短縮授業）（下校１便 13:10下校）

  ２０日（火）  進路懇談会（高２）

  ２２日（木）  生普合同活動（高３）

２月

６日（金）  校外学習（普３）

３日（月）～３月１８日（火） 作品展展示期間

９日（月）～１３日（金） 学年末懇談週間（普３）

９日（月）～２０日（金） 学年末懇談週間（生３）

１７日（火）～２０日（金） 学年末懇談会（中３）

１９日（木）  学年末懇談会（小６）

３月

９日（月）・１１日（水） 学年末懇談会（小２～５）

９日（月）～１３日（金） 学年末懇談週間（高１・２）

１０日（火）  小学部第４９回・中学部第４９回・高等部第４８回卒業式

１２日（木）  高等部入学者決定検査 小学部・中学部入学説明会 ＜全校休業日＞

  １６日（月）・１７日（火） 学年末懇談会（中）

１７日（火）  高等部入学説明会

２３日（月）  給食終了

  ２４日（火）  令和７年度修了式（10:50下校）

  ２５日（水）～４月７日（火） 春季休業日

	東大阪支内第３３号
	令和７年４月１５日